
平成 25 年 9 月 1 日

名張市テニス協会会員各位

名張市テニス協会

会 長 斉藤 健

主催大会問い合わせ先変更のお知らせ

拝啓、初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は名張市テニス協会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、下記の通り変更させて頂きます。

なお、今後は携帯電話のメールでも対応いたしますのでよろしくお願いします。

敬具

記

問い合わせ先： 名張市テニス協会 大会専用携帯 （担当 後藤）

電話番号 090-9192-4100

携帯メールアドレス nta2013@softbank.ne.jp

※尚、問い合わせは申込開始から大会終了までの午後６時から

午後１０時までにお願いします。メールも期間は同様です。


